





CO MA POLAK Z DYPLOMU?

Trudno odpowiedzieć na to pytanie, bo trudno znaleźć wiarygodne badania na temat dochodów ludzi z cenzusem...

wykształceniem, którym na rocznych stażach dyplomowych płacono po dwa tysiące złotych...

W „Nowych Drogach” profesor Witold Nowacki: „Od wielu lat nie jest w Polsce rozwiązany problem przepływu kadr naukowych...

być w tym dużym mieście? Wybitnym specjalistą, kierownikiem, dyrektorem. Oto czego oczekują od dyplomu ci młodzi Polacy...

Prestizż docenta — portfel ajenta

wyboru stypendium naukowe w Oksfordzie albo stypendium naukowe w Dubnej, wybiera trzecią ofertę...

Takie są przyczyny braku przepływu kadr naukowych z centrów akademickich na prowincję...

RSM „LOKATOR”

Tak jak w innych łódzkich spółdzielniach mieszkaniowych, a prawdopodobnie w większości krajowych, nie należy się w „Lokatorze” spodziewać wywieśnienia listy...

wracać na Radogoszcz, przypomnijmy, że pozostało tam 5 budynków, które miały być zasiedlone w roku ubiegłym...

Skąd to opóźnienie? Przede wszystkim z powodu nienadania w Łodzi z uzbrojeniem terenu Łódzkie Przedsiębiorstwo Robotnicze...

Stoła więc dziś piękne bloki i drażnia. Drażnią z daleka, bowiem od chwili, kiedy zelały mrozy...

DLACZEGO W TYM ROKU NIE BĘDZIE LISTY...

dokumentów, z których by wynikało, że zgodzenia się na obiecie mieszkań przed ukończeniem dojazdów...

szkania w roku ubiegłym wybudowane zostały rozdzielone sprawiedliwie. Jest w stanie obronić i uzasadnić przedział tylko 25 proc. osób...

Nie o idealną organizację nam chodzi

Wśród członków organizacji ZSMP trwa ożywiona dyskusja na temat roli, jaką powinna ona pełnić w najbliższej przyszłości...

— W pierwszym rzędzie — mówi Ewa Pakulska, przewodnicząca ZZ ZSMP w ZPO im. A. Próchnika...

Na końcu ul. Brukowej w Łodzi, ponad 12 ha zabudowało swymi potężnymi magazynami Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami „Chemia”...

we. Komisja planowania? Resort czy centrala branżowa? Bo jakiejś selekcji trzeba będzie dokonać...

te opinie omawiam. potwierdzają ich słuszność. Wystarczy jeśli będzie jeden koordynator...

Decyzja potrzebna od zaraz

Obroty tego hurtownika w ciągu 10 lat potrojiły się. W 1971 r. było ich 680 mln złotych...

siatki jej podobnych hurtowni wydaje jej bezpośrednio zainteresowanym. Ale sznurki decydujące o tym ile dać, komu i kiedy...

trzebujących barwników ok. 8 tysięcy. Chcąc zebrać opinie na temat, jak mogą w nowej sytuacji krajoz między producentami...

dotad. A więc — przy zachowaniu zasady rozdzielstwa — niezbędne jest — dążenie do racjonalizacji...

POLE BITWY POD RACLAWICAMI POD OPIEKĄ KONSERWATORSKĄ Po 187 latach... Uroczysty przebieg miały tegoroczne, tradycyjne obchody bitwy pod Racławicami...

W zeszłym roku „CIECH” zdejmował sporo eksportu, aby zapewnić ciągłość produkcji łódzkim zakładom...

Sytuacja jakby wyidealizowana w naszych warunkach. Wiadomo bowiem, że mimo istnienia rozbudowanej maszyny...

Podobna opinia wyraził dyrektor LZCH „Organika” — Jan Wilk: „Chyba jeszcze potrzebna jest na razie dystrybucja materiałów...









